
  
UCHWAŁA NR XIII/64/2020 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 

z dnia 30 listopada 2020 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/50/2013 Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia 
10 kwietnia 2013r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ust. 1 w związku z art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 1439 z późn. zm.) Zgromadzenie Związku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/50/2013 Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia 10 kwietnia 2013r. 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013r., poz. 1227 z późn. zm.) uchyla się § 1 ust. 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Zgromadzenia 
Gerard Bieryło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 grudnia 2020 r.

Poz. 2916


		2020-12-14T14:15:55+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




